
PROTOKÓŁ Nr XXIII/20
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

która odbyta się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6.

Obrady rozpoczęły się o godz. 1 j00 w obecności 9 radnych oraz 4 radnych obradowało
w zdalnym trybie (Aleksandra Ławrukiewicz, Anna Minkiewicz, Władysław Wojtowicz,
Grzegorz Gabryś) na ogólną liczbę 15.

Liski obecności stanowi załącznik nr I do protokołu.

Nieobecni radni: Sebastian !ylatułojć, Ewa Sobczak.

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych
uchwał.

Pkt I porządku obrad: otwarcie Sesii.
Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka oraz wszystkie osoby, które oglądają transmisję
obrad XXIII Sesji Rady Miejskiej.

Na początku sesji Burmistrz Czaplinka Marcin Naruszewicz wraz z Przewodniczącym Rady
Miejskiej złożyli Panu Janowi Dymeckiemu gratulacje za dotychczasowe wybitne
osiągnięcia sportowe w dziedzinie kolarstwa oraz reprezentację Gminy Czapiinek
na zawodach. Burmistrz Czaplinka wraz z Przewodniczącym Rady życzyli czaplineckiemu
kolarzowi dalszych osiągnięć sportowych, zdrowia, pogody ducha oraz wręczyli pisemne
gratulacje i kosz z miodami. Wszyscy uczestnicy sesji głośnymi i długimi brawami,
pogratulowali Panu Janowi Dymeckiemu ogromnego sukcesu zdobytego ciężką i wytrwałą
pracą.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z trwającym stanem epidemii sesja Rady
Miejskiej odbędzie się z wykorzystaniem środków porozumiewania na odległość
(z częściowym zdalnym trybem obradowania), zgodnie z art. l5zzx ust. 1 i 2 ustawy z dnia
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, z późn. zm.).

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pań i Panów Radnych, odnośnie procedowania
punktów porządku obrad Sesji. Zaproponował, żeby dyskusje skracać.

Ponadto poinformował, że zmiany do porządku obrad, podjęcie uchwał, autopoprawki
do projektów uchwał oraz przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miejskiej Radni będą głosowali
za pomocą systemu do głosowania.



Przewodniczący Rady przekazał, że z Radnymi obradującymi w zdalnym trybie w celu
uzyskania informacji o głosowaniu przez Radnego będą prosili o oddanie głosu, czy Radny
jest: „za”, czy „przeciw”, czy się „wstrzymal”. W sytuacji, gdy system elektroniczny
zawiedzie, będą się lączyli telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o glosowaniu.
Po uzyskaniu informacji od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsiugująca
system, wprowadzi do zbiorczego systemu głosowania — informację uzyskaną od Radnego
O jego oddaniu głosu, w celu wygenerowania wykazów imiennych glosowania Radnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz. Państwo Radni mają uwagi odnośnie
porządku obrad?

Burmistrz Czaplinka poprosił o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 7 projekt
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX111196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności
publicznej — terenu byłego wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno (druk nr 229/26).

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod glosowanie, które zostało przeprowadzone
za pomocą systemu do glosowania, zgłoszoną przez Burmistrza zmianę do porządku obrad.

Radni wprowadzili do porządku obrad druk lir 229/26, 12 glosami „za”, przy I głosie
„przeciwnym” (Radny Maciej Bernal) w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji
oraz 4 Radnych obradujących zdalnie.

Wykaz głosowania inzientiego stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Następnie Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Czaplinku
Pani Krystyna Kryczka poprosiła o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie —7. Podjęcie
uchwał w sprawie:

ppkt i) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa A. i W. P. na działalność
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czaplinku (druk nr 236/20);

ppkt j) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa K. i P. P. na działalność
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czaplinku (druk nr 231/26);

ppkt k) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Z. D. na działalność Burmistrza
Czaplinka (druk nr 232/26).

Przewodniczący Rady Miejskiej za zgodą Państwa Radnych poddał pod głosowanie
łącznie, wszystkie trzy zmiany do porządku obrad, zgłoszone przez Przewodniczącą
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
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Radni powyższe projekty uchwal o numerach druków: 230/20; 231/20 I 232/20 wprowadzili
13 glosami „za!f w obecności 9 radnych uczestniczących w sesji oraz 4 radnych
obradujących zdalnie.

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Porzgdek obrad przedstawia się następu jjco:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie protokołu XXII Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.
3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym.
4. Raport o stanie Gminy Czaplinek za 2019 r.

a) debata nad raportem;
b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Czaplinka wotum zaufania

(druk nr219/20).
5. Sprawozdanie Burmistrza Czaplinka z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 2019 r.

oraz sprawozdanie finansowe za 2019 r.
a) uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie

w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Czaplinek
za 2019 r.;

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Czaplinek
za 2019 r.;

c) dyskusja nad sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Czaplinek za 2019 r.;

d) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 2019 rok
(druk itr 220/20).

6. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Burmistrzowi
Czaplinka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.
a) uchwała Składu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie

w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium
za 2019 rok;

W podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu
za 2019 rok (druk itr 221/26).

7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2020

(druk itr 222/20);
b) zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r. (druk nr 223/20);
c) średniej ceny jednostki paliwa w gminie Czaplinek na rok szkolny 2020/202 1

(„druk nr 224/20);
d) zmiany uchwały w” sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości zamieszkałej,
położonej na terenie Gminy Czapłinek oraz warunków i trybu składania deklaracji
za pomocą środków komunikacji elektronicznej („druk itr 225/20);

e) wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Czaplinek („druk itr 226/20);

D wydzierżawienia na okres 10 lat nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Czaplinek (druk itr 22 7/20);
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g) rozpatrzenia skargi Pani I. M. i Pani A. O. na działalność Dyrektora Przedszkola
Pubhcznego w Czaplinku (druk nr 228/20);

b) zmiany uchwały Nr XXWI96/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca
2016 r. w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności
publicznej — terenu byłego wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno
(druk nr 229/20);

i) wzpa(rzenta skargi Państwa A. i W. P. na działaLność Dyrektora Przedszkola
Publicznego w Czaplinku (druk nr 230/20);

j) rozpatrzenia skargi Państwa K. i P. P. na działalność Dyrektora Przedszkola
Publicznego w Czaplinku (druk nr 231/20);

k) rozpatrzenia skargi Pana Z. D. na działalność Burmistrza Czaplinka
(druk nr 232/20).

8. Komunikaty.
9. Zakończenie Sesji.

Pkt 2 porządku obrad: przyjęcie protokołu z XXII Sesji Rady Mjejskiej w Czaplinku.

Przewodniczacy Rady zapytał, czy Radni mają uwagi do przedstawionego protokołu
Nr XXII z Sesji Rady Miejskiej z dnia 02 lipca 2020 r.

Rudni nie wnieśli uwag do protokołu z sesji.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczacych w sesji oraz 4 Radnych obradowało
zdalnie, 13 glosami ‚„za” przyjęła protokół z XXII Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku.

Wykaz glosowania imiennego stwzrni”i załącznik nr 4 do protokołu.

Pkt 3 porządku obrad: sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie
międzysesyjnym.

Informacje z prac Burmistrza Czaplinka za okres od 20 czerwca do 7 sierpnia 2020 r.
oraz od 8 sierpnia do 27 sierpnia 2020 r. (stanowią załącznik nr 5 do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że do Wojewody Zachodniopomorskiego został
wysłany wniosek o uzyskanie środków w wysokości 500 000 zł z funduszu przeciwdziałania
COyID-19. Zadał pytanie, czy wiemy coś więcej na ten temat?

Pan Burmistrz — „jeszcze żadnej odpowiedzi nie mamy, cały czas czekamy”.

Przewodniczący Rady Miejskiej - złożył następujący wniosek „w związku z możliwością
otrzymania dofinansowania dla Gminy Czaplinek od kancelarii Pana Premiera na fundusz
inwestycji samorządowych w kwocie 500 000 zł. Zwracam się i wnioskiem o przeznaczenie
tej całej kwoty na dalszy remont nadbrzeża jeziora Drawsko, ścieżki pieszo — rowerowej
co pozwoli upiększyć miasto Czaplinek”. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.



Pan Burmistrz - „nie wiem jak Państwo, a]e my jesteśmy tego samego zdania. Też
chcielibyśmy, żeby te pieniądze zostały przekazane. Plus jeszcze dołożenie z ego co nam
zostanie, właśnie pod tym kątem”.

Radny Tomasz Marciniak — zabrał głos w sprawie wiatraka w Broczynie. „ Proszę
powiedzieć, kto zwróci) się do pana z pismem? Jak wygląda sywacja na obecną chwilę?
Co wiemy o tym wiatraku?”. Drugie pytanie dotyczyło remontu świetlicy w Broczynie.
„Law minęło, gdzie można było ten remont świetlicy przeprowadzić. Do tej pory nikt nie
podjął żadnej próby”.

Pan Burmistrz — poinformował, że do Urzędu Miejskiego ze Starostwa Powiatowego
wpłynęło pismo, tj. decyzja o zmianie właściciela wiatraka w Broczynie. Następnie to pismo
odczytał po rozpatrzeniu wniosku Mex-Direct Spółka z o.o. (adres spółki) dotyczącego
budowy siłowni wiatrowej o maksymalnej mocy 3 MW i wysokości konstrukcji do 200 nietróit”,

drogi dojazdowej, placu numewrmyego, energetycznej Unii kablowej średniego napięcia
oraz towarawzacej kanalizacji kablowej, do realizacji na terenie działek (tu są wymienione
działki), obreb Broczyno, obręb Łajce, obręb Czaplinek, wydanej na rzecz Resa Energia
Spółka z o.o. Starosta Drawski orzeka przenieść decyzje Starosty Drawskiego
Nr 6740.6.73.2013 z dnia 07.10.2013 r., zmienionej decyzjami Nr 6740.6.120.2018 z dnia
22.03.2019 r. i Nr 6740.6.16.2020 z dnia 27.04.2020 r, dotyczących budowy siłowni
wiatrowej o maksymalnej mocy 3 MW i wysokości konstrukci do 200 metrów, drogi
dojazdowej, placu manewrowego, energetycznej linii kablowej średniego napięcia
oraz towarzyszącej kanalizacji kablowej, do realizacji na terenie działek (wymienione
są wszystkie działki) na rzecz Mex-Direct Spółka z o.o. „„. Pan Burmistrz powiadomił,
że zmienił się właściciel. (Pismo stanrni”i załącznik nr 7o protokołu).

Radny Tomasz Marciniak — „Panie Burmistrzu, ale my wszyscy wiemy, że ten wiatrak już
powstał. Teraz firma zwraca się dopiero o jakiekolwiek uzgodnienia, gdzie są już rowy
pokopane pod kable. A przeniesienie pozwolenia Panie Mieczysławie Smyk, czy tak można?
Moim zdaniem procedura powinna od nowa się rozpocząć. Dopiero jak powstał wiatrak się
proszą o coś?”.

Pan Burmistrz poprosił Pana Mieczysława Smyka, żeby wytłumaczył jak to wygląda.

Pan Mieczysław Smyk Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
- „pozwolenie na budowę można przenieść w każdej chwili. Jeżeli zmienia się inwestor
to występuje się do Starostwa i nowy właściciel wchodzi w pełne prawa i kompetencje
poprzedniego inwestora. To jest dozwolone i takich przeniesień mamy dużo. Odnośnie
świetlicy w Broczynie, żeby dalej nie niszczała należy jeszcze zrobić tam wentylację.
Na bieżąco Pani Sołtys Agnieszka Drabiszczak jest informowana o tym. Na dzień dzisiejszy
nie mamy pieniędzy, żeby dołożyć do tego remontu. Czekamy na tę sytuację jaka się rozwinie
z COWD -19 jesienią, bo być może trzeba będzie znowu wydać pieniądze na jakieś ulgi
dla przedsiębiorców”.

Odnośnie remontu świetlicy w Broczynie głos zabrał jeszcze Radny Tomasz Marciniak
i Pan Burmistrz.
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Radny Maciej Bernat — „proszę mi powiedzieć, ile było problemów i sytuacji spornych
w tym roku, które dotyczyły używania za dużych silników spalinowych przy motorówkach
poruszających się po jeziorze Drawsko?”.

Komendant Straży Miejskiej - „mieliśmy dwa zgłoszenia na interwencje. Niestety z powodu
braku motorówki nie jesteśmy w stanie dotrzeć i zrobić daną interwencję. Te interwencje
zakończyły się, powiedzmy niczym. Z (ego względu, że osoby, które pływały bawiły się
z nami w tzw. kotka i myszkę. Strażnicy podjeżdżali w miejsce potencjalnego zakończenia
pływania. Osoba, która widziała radiowóz. odpływała w drugą stronę. Największym
problemem jeżeli chodzi o nas i o policję jest brak sprzętu”.

Pan Burmistrz nadmienił, że ustawa nie przewiduje, żeby Straż Miejska miała możliwość
kontroiowania czegokolwiek na wodzie. „Wlaścicielem jeziora są Wody Polskie, żeby
zwiększyć bezpieczeństwo i mieć przynajmniej jakikolwiek materiał zarejesirowany
na Ośrodku Sportów Wodnych, zostały zakupione bardzo dobrej jakości kamery”.

Radny Wacław Mierzejewski przekazał informacje z Powiatowego Urzędu Pracy o stanie
bezrobocia na koniec miesiąca lipca.

Radny Szymon Pastuszek — „pytanie pierwsze w sprawie wprowadzenia regulaminu
korzystania z pomostu widokowego na jeziorze Drawsko. Jaki to jest regulamin i co on tam
zawiera? Druga rzecz, przy tym pomoście znajduje się boja, gdzie jest zacumowany jacht.
On jest w miejscu tuż obok pomostów, które znajdują się na terenie Ośrodka Sportów
Wodnych w Czaplinku. Boja, która tam się znajduje i do której jest przymocowany jacht
stwarza zagrożenie manewrowe dla jachtów. Czy ktoś zgłaszał tego rodzaju problem? Jeżeli
zgłaszał, to czy coś poczyniono w tym kierunku, żeby tę boję usunąć z tego miejsca?
Generalnie można ustawiać boje na jeziorze. Natomiast wydaje mi się, że nie można
ich ustawiać w pobliżu portów, które są zgłoszone, mają gdzieś tam odbiór, ponieważ stwarza
to zagrożenie dla użytkowników”.

Pan Burmistrz uzupełnił informację z Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia, którą
przekazał Radny Wacław Mierzejewski. Poinformował, że w Powiecie Drawskim to Gmina
Czaplinek ma najwięcej bezrobotnych. Na tle innych gmin to jest widoczne. Dla przykładu
w Gminie Czaplinek mamy 637 osób bezrobotnych. Natomiast Kalisz ma 315, Gmina
Wierzchowo 201. „Patrząc pod tym względem to bardzo wielkim błędem stało się, że filia
w Czaplinku Powiatowego Urzędu Pracy została rozwiązana. W tej chwili widzimy co się
stanie będzie w sytuacji, kiedy będzie druga fala COVID — u. I co wtedy, jaka będzie
pomoc?”.

Kierownik Referatu Sportu i Rekreacji Pan Janusz Ziętkiewicz - „odnośnie pytania
pierwszego, które mówi o regulaminie wprowadzonym do pomostu widokowego na jeziorze
Drawskim. Zarządzeniem Burmistrza został przyjęty regulamin, który jest wywieszony.
W regulaminie zabrania się: cumowania do pomostu widokowego, łowienia ryb, skakania do
wody, kompania, podpływania pod pomost. Przede wszystkim chodziło o to, że do pomostu
zostały przycumowane łódki, żeby można było podjąć interwencję. Jeżeli chodzi o łódź,
to było zgłaszane na policję i do Straży Miejskiej, kilka razy i stoi dalej. Ja nie jestem
jednostką kontrolującą i nie mam uprawnień do egzekwowania tego, czy on będzie tam stał,
czy nie będzie tam stal. My przygotowaliśmy zarządzenie, przygotowaliśmy regulamin i to co
było w naszej mocy”.
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Glos zabrał Radny Szymon Pastuszek oraz Pan Janusz Ziętkiewicz.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że otrzymał pismo z Powiatowego Urzędu
Pracy, które odczytał. Pismo stano%L”i załącznik nr 8 do protokołu.

Informacja o stanie bezrobocia (stanowi załącznik nr 9 do protokołu).

Informacja dotycząca zadań wykonywanych przez Straż Miejską w Czaplinku (stanowi
załącznik tir 10 do protokołu).

Pkt 4 porz3dku obrad: raport o stanie Gminy Czaplinek za 2019 r.

a) debata nad raportem.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, burmistrz co roku do dnia 3 L maja przedstawia
Radzie Miejskiej raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności
burmistrza w roku poprzednim. W szczególności realizację polityk, programów i strategii,
uchwał Rady Miejskiej i budżetu obywatelskiego.

Przewodniczący Rady powiadomił, iż ustawa o samorządzie gminnym daje możliwość,
aby w debacie nad raportem o stanie gminy, głos mogli zabrać również mieszkańcy gminy.
Nadmienił, że do dnia poprzedzającego Sesję Rady Miejskiej nikt z mieszkańców nie złożył
pisemnego zgłoszenia do udziału w debacie nad raportem o stanie Gminy Czaplinek
za 2019 r.

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w sprawie
raportu o stanie Gminy Czaplinek za 2019 r.

Radny Wacław Mierzejewski - „w dniu dzisiejszym mamy podjąć uchwałę w sprawie
udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Czaplinka, dotyczy to roku 20ł9. Na spotkaniu
Klubu Radnych „Stowarzyszenia Przyjaciół Czaplinka”, które się odbyło kilka dni temu
zdecydowaliśmy, że każdy z członków Klubu będzie głosował według własnego rozeznania,
własnych przemyśleń”.

Przewodnicząca Klubu Radnych „Lepszy Czapiinek” Anna Minkiewicz — „omawialiśmy
raport i zdecydowaliśmy, że udzielimy Burmistrzowi wotum zaufania”.

Przewodniczący Rady Miejskiej — nadmienił, że Rada Gminy może podjąć uchwałę w której
może określić szczegółowe wymagania dotyczące raportu. Rada Miejska w Czaplinku nie
podjęła takiej uchwały, należało to zrobić do końca grudnia. „Jeżeli wypracujemy takie
stanowisko, co chcielibyśmy, żeby było ujęte w tym raporcie to być może ten raport, tak jak
mówił Radny Wacław Mierzejewski będzie mniejszy, ale bardziej szczegółowy”.
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Szczegółowa analiza raportu o stanie Gnilny Czaplinek. którą przedstawi? Przewodniczący
Rady stanowi załącznik itr II do protokołu.

Pan Burmistrz - ‚„proszę Państwa zróbcie spotkanie, żeby szczegółowo omówić co miałoby
się znaleźć w przyszłym roku w takim raporcie. I będziemy mogli na podstawie uchwały
to realizować””.

Pan Dariusz Sapiński — „odnośnie sraegii gminy musimy jeszcze poczekać na to co
wypracują powiaty: Drawski, Łobeski i Swidwiński w zakresie strategii dla tego całego
obszaru. Możliwe, że ta strategia, gdyby mogła zawierać nasze jakieś tam cele zadania,
że byłaby wystarczająca. Nie musielibyśmy tworzyć własnej, ale jeżeli nie to przystąpimy
pod koniec roku, albo na początku przyszłego do opracowania nowej strategii na nowy okres
do 2030 roku”.

Głos zabrali: Przewodniczący Rady oraz Pan Burmistrz w sprawie dowozu dzieci do szkół
podstawowych.

Raport o stanie Gminy Czaplinek za 2019 r. (stanowi załącznik itr 12 do protokołu).

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Czaplinka wotum zaufania.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących iy sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 7 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym” (Radny Micha)
Olejniczak) oraz S glosach „wstrzymujących się” (Radni: Krystyna Kryczka, Anna
Kucharczyk, Wacław Mierzejewski, Maciej Bernat, Tomasz Marciniak) nie podjęta uchwaty
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Czaplinka wotum zaufania. Wobec powyższego Rada
Miejska podjęła uchwałę Nr XXIII/198120 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie
nieudzielenia Burmistrzowi czapunka wotum zaufania. (Uchwała stanowi załącznik itr 13
do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uch wały.

Mecenas Pan czesław Podkowiak — „,muszę teraz przedstawić Państwu pewne sprostowanie,
odnośnie tego co powiedział Pan Przewodniczący co do tej uchwały, chodzi o wotum
zauRmia
Mecenas przeczytał artykuł 28 aa. ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym, „„Pan Przewodniczący powiedział, że nie podjęła rada uchwały. W tyiiz ustępie
mówi się na końcu, że niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi i”otiun zaufania jest
równoznaczne z podjęciem uchwały o nieudzieleniu t”ójrowi wotum zaufania. Więc taka
uchwała została przez Państwa podjęta. To wynika it”prost z przepisów. Arie zawsze tak jest,
tu akurat przepis wprost to formułuje. W innych przepisach. jeżeli nie zostanie podjęta
uchwała nie oznacza, że jest odwrotnie. Tak jak konkretnie w nin przypadku””.
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Pkt 5 porządku obrad: sprawozdanie Burmistrza Czaplinka z wykonania budżetu
Gminy Czaplinek za 2019 r. oraz sprawozdanie finansowe za 2019 r.

a) uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Czaplinek
za 2019 r.;

Przewodniczący Rady Miejskiej nadmienił, że uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie wydania opinii
o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok Radni otrzymali drogą elektroniczną dnia
27.04.2020 r. Następnie odczytał część ww. uchwały bez uzasadnienia.

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy Czaplinek
za 2019 r.;

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marcin Czerniawski poinformował, że Komisja
Rewizyjna spotkała się dwa razy w sprawie:

- rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 2019 r.;
- rozpatrzenia sprawozdania finansowego Burmistrza Czaplinka za 2019 r.;
- rozpatrzenia informacji Burmistrza Czaplinka o stanie mienia gminy Czaplinek.

Pierwsze spotkanie odbyło się 21.05.2020 r. i było to wspólne posiedzenie dwóch komisji,
tj. Komisji Rewizyjnej z Komisją Finansów i Budżetu. Z uwagi na brak kompletu sprawozdań
finansowych za 2019 rok na posiedzeniu w dniu 21 maja 2020 r. członkowie komisji nie
wypracowali wniosku w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi
Czaplinka za rok budżetowy 2019. Protokół: posiedzenia tej komisji jest udostępniony u BlP
mi stronie internetowej Urzędu Miejskiego.

W związku z powyższym komisja spotkała się ponownie w dniu 2 lipca 2020 r.,
aby wypracować stanowisko w sprawie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium
Burmistrzowi Czaplinka za rok budżetowy 2019. Komisja obradowała w pełnym składzie.

Komisja Rewizyjna uznała, że Burmistrz Czaplinka realizując zadania budżetowe ujęte
w projekcie budżetu kierował się zasadą celowości, legalności, rzetelności i oszczędności
w gospodarowaniu publicznymi środkami finansowymi. Komisja nie stwierdziła w tym
zakresie żadnych rażących uchybień oraz nieprawidłowości mogących negatywnie rzutować
na ocenę wydaną przy opiniowaniu wykonania budżetu za 2019 rok. Potwierdza
to pozytywna opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
wyrażona w formie uchwały Nr XIX.148.Z.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 roku. W związku
z powyższym Komisja Rewizyjna wypracowała wniosek o udzielenie absolutorium
Burmistrzowi Czapłinka Panu Marcinowi Naruszewiczowi za wykonanie budżetu w roku
2019. Protokół z posiedzenia tej komisji jest udostępniony w BlP iza stronie internetowej
Urzędu Miejskiego.
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c) dyskusja nad sprawozdaniem flnansowym oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu
Gminy Czaplinek za 2019 r.;

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z uczestników sesji chciałby zabrać głos lub zadać
pytanie?

Nikt z uczestników sesji nie zabrał głosu i nie zadał pytania w sprawie ww. sprawozdań.

d) podjęcie uchwaty w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 20W rok
oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Czaplinek za 2019 rok
(druk nr 220/20).

Przewodniczący Komisji Finansów i Budżetu Pan Wacław Mierzejewski powiedział,
że komisja spotkała się w dniu 21.05.2020 r. wspóLnie z Komisją Rewizyjną. Nadmienił,
że obszerną informację z tej komisji przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

Poinformował, że odbyto się posiedzenie Klubu Radnych „Stowarzyszenia Przyjaciół
Czaplinka” na którym to zdecydowano, że każdy z radnych będzie sam osobiście glosował
w sprawie przyjęcia lub nie tego sprawozdania.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowalo zdalnie, 10 glosami „za”, przy 3 glosach „wstrzymujqcych się” (Radni:
Michał Olejniczak, Maciej Bemar, Tomasz Marciniak) podjęła uchwalę Nr XXIIU199/20
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego za 2019 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Czaplinek za 2019 rok. (Ucizwalcą stanowi zalccznzk nr 15 do protokołu). Wykaz głosoHmzm
hniennego stanowi załącznik do podjętej uch wały.

Pkt 6 porzpdku obrad: przedstawienie wniosku Komisu Rewizyinei w sprawie
udzielenia Burmistrzowi Czaplinka absolutorium z tytulu wykonania budżetu
za 2019 rok.

a) uchwała Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie
w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium
za 2019 rok;

Przewodniczący Rady Miejskiej powiadomił, że uchwałę Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie wydania opinii
o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium za 2019 rok Radni otrzymali
e-mailem w dniu 17.07.2020 r. Następnie odczytał część ww. uchwały bez uzasadnienia.
Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu
za 2019 rok (druk nr 221/20).

Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie stanowisk klubów radnych:

1) Panią Annę Minkiewicz Przewodniczącą lQubu Radnych „Lepszy Czaplinek”.
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2) Pana Wacława Mierzejewskiego Przewodniczacego Klubu Radnych „Stowarzyszenie
Przyjaciół Czaplinkf.

Pani Anna Minkiewicz Przewodnicząca Klubu Radnych „Lepszy Czaplinek” w imieniu
Klubu Radnych przekazała, aby udzielić Panu Burmistrzowi absolutorium z tytułu wykonania
budżetu za 2019 rok.

Pan Wacław Mierzejewski Przewodniczący Klubu Radnych „Stowarzyszenie Przyjaciót
Czaplinka” powiedział, że na spotkaniu K]ubu Radnych przyjęio, że każdy z członków Klubu
będzie glosował według własnego rozeznania i własnej myśli.

Rada Miejska w obecności 9 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 10 glosami „za”, przy 3 glosach „wstrzymujących się” (Radni:
Michał Olejniczak, Maciej Bernat, Tomasz Marciniak) podjęła uchwalę Nr XXIIU200/20
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. (Uchwała stanowi załącznik nr 17
do protokołu). Wykaz gloso%t”alzia inzienizego StWżo%L! załącznik (10 podjętej Ifch%L”ały.

Pkt 7 porządku obrad: podięcie uchwal w sprawie:

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Radnych, czy wyrażają zgodę na nieodczytywanie
całości uchwal, ajedynie tytułów uchwal. Radni wyrazili zgodę jednomyślnie.

Przewodniczący Rady poinjbnno wal, że obrady sesji opuściło chi”óch radnych: Maciej Berna;
i Tomasz Marciniak. Na sali obecnych było 7 radnych oraz 4 radn ych obradowało zdalnie.

a) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Drawskiego w roku 2020.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, podjęta uchwalę Nr XXIIU2O1J2O Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej
dla Powiatu Drawskiego w roku 2020. (Uchwała stanowi załqczuk nr 18 do protokołu).
Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

b) Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2020 r.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowalo zdalnie, 11 glosami „za”, podjęta uchwałę Nr XXHIJ2O2/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek
na 2020 r. (Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego
stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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c) Uchwała w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w minie Czaplinek na rok szkolny
2020/2021.

Radny Grzegorz Gabryś opuścił obrady sesji it” której uczestniczył zdalnie. Przewodi,kzqcy
Rady próbował się z muz skontaktować telejbnicznie, ale radny ii tymiż czasie prowadził
rozmowę telefon leziw. Na stili obecnych było 7 radnych, w zdalnym trybie obmdrni”a(o
3 radnych.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 10 glosami „za”, podjęla uchwalę Nr XXIIU2O3/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie średniej ceny jednostki paliwa
w gminie Czaplinek na rok szkolny 2020/2021. (Uchwała stanowi załącznik nr 20
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stauzowi załącznik do podjętej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 10 uzinutową przerwę.

PRZERWA

J300J3l0

Przewodniczący Rady Miejskiej po przerwie %tzuZo%”ił obrady.

Do obrad w zdalnym trybie dołączył Radni” Grzegorz Gabryś.

Prznt”odniczqcy Rady Miejskiej powiedział, że Radna Anna Minkiewicz poinJmnowała,
iż ma spotkanie rady pedagogicznej H” szkole. W związku z tym opuściła obrady sesji.

Na stili obecnych było 7 radnych, w zdalnym trybie obradowało 3 radnych.

d) Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opiaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości
zamieszkałej. położonej na terenie Gminy Czaplinek oraz warunków i trybu składania
deklaracji za pomoca środków komunikacji elektronicznej.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 9 glosami „za”, podjęla uchwalę Nr XXHF2O4/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi skladanej
przez właściciela nieruchomości zamieszkałej, położonej na terenie Gminy Czaplinek
oraz warunków i trybu skladania deklaracji za pomocą środków komunikacji
elektronicznej. Radny Michał Olejniczak nie brał udziału w głosowaniu. (Uchwała stanowi
załącznik nr 2] do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej
uchwały.
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e) Uchwała w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiacej
własność Gminy Czaplinek.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 10 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XX11U205120 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na czas nieoznaczony
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr22
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

D Uchwała w sprawie wydzierżawienia na okres łO lat nieruchomości stanowiacej własność
Gminy Czaplinek.

Do obrad w zdalnym trybie dołączyła Radna Atina Minkiewicz. Na sali obecnych było 7
radnych, W zdalnym trybie obradowało 4 radnych.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXIII/206/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wydzierżawienia na okres 10 lat
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Czaplinek. (Uchwała stanowi załącznik nr 23
do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.

) Uchwała w sprawie rozpatszenia skar2i Pani I. M. i Pani A. O. na działalność Dyrektora
Przedszkola PubIiczneo w Czaplinku.

Głos zabrali Radni: Grzegorz Gabryś, Aleksandra Lawrukiewicz, Marcin Czerniawski.

Pan Burmistrz — zapytał mecenasa, jakie kompetencje ma Burmistrz względem pracowników
dyrektora nad którym,jakby sprawuje piecze?

Mecenas - „formalnie odpowiedź jest prosta, oczywiście nie ma żadnych bezpośrednich
kompetencji bo nie może mieć, pracodawcą dla pracowników przedszkola jest przedszkole.
Pracownicy podlegają dyrektorowi. Nie mówimy o nadzorze pedagogicznym. Burmistrz nie
ma jakichkolwiek kompetencji. Ma kompetencje tylko do dyrektora, w zakresie poza
nadzorem pedagogicznym. Jeżeli chodzi o pracowników to nie ma. Jeżeli są skargi
na pracowników to ani Burmistrz, ani Państwo nie mogą rozpoznawać tej skargi. Tylko
wyłącznie dyrektor tej jednostki. Tak formalnie to wygląda”.

Głos zabrali: Burmistrz, mecenas, Radna Aleksandra Ławrukiewicz, Radny Grzegorz Gabryś,
Radny Marcin Czerniawski.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 11 głosami „za”, podjęła uchwałę Nr XXIIF2O7/20 Rady Miejskiej
w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Pani L M. i Pani
A. O. na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czaplinku. (Uchwała stanowi
załącznik nr 24 do protokołu). Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej
uchwały.
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h) Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia
23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia zasad korzystania z minne2o obiektu użyteczności
publicznej — terenu byle2o wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno.

Glos zabrali Radna Aleksandra Lawrukiewicz. Radny Marcin Czerniawski, Przewodniczący
Rady Miejskiej.

Rada Miąjska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 4 Radnych
obradowało zdalnie, 3 głosami „za” (Radni: Anna Minkiewicz, Zdzisław Lomaszewicz,
Władysław Wojtowicz), przy 4 głosach „przeciwnych” (Radni: Anna Kucharczyk,
Wacław Mierzejewski, Michał Olejniczak, Marcin Czerniawski) oraz 4 głosach
„wstrzymujących się” (Radni: Aleksandra Lawrukiewicz, Krystyna Kryczka, Szymon
Pastuszek, Grzegorz Gabryś) nie podjęła ww. uchwały. Wykaz głosowania imiennego
stanowi zalącznik do projektu uchwały.

i) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa A. I W. P. na działalność Dyrektora
Przedszkola Publicznego w Czaplinku.

Przeiiodnżczqcy Rody nadmienił, że Radiu; Aniu; Minkiewicz opuściła obrady sesji y której
uczestiziczyła zdalnie. Na sali obecnych by/o 7 radnych, iy :dahzynz trybie obradowało
3 radnych.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 8 glosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym” (Radny Wacław
Mierzejewski) oraz 1 głosie „wstrzymującym się” (Radny Szymon Pastuszek) podjęła
uchwałę Nr XXHU2O8/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa A. i W. P. na działalność Dyrektora Przedszkola
Publicznego w Czaplinku. (UclziLala stanowi załącznik nr 25 do protokołu). Wykaz
glosowania imiennego stanowi zalącznik do podjętej uchwały.

D Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa K. i P. P. na działalność Dyrektora
Przedszkola Pubłiczneo w Czapłinku.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 6 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym” (Radna Aleksandra
Lawrukiewicz) oraz 3 głosach „wstrzymujących się” (Radni: Marcin Czerniawski,
Szymon Pastuszek, Władysław Wojtowicz) podjęła uchwałę Nr XX11U209/20 Rady
Miejskiej iy Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa
K. i P. P. na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czaplinku. (Uchwali;
stanowi załącznik ur 26 do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi zalącznik
do podjęej uchwały.

k) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skarRi Pana Z. D. na dzialalność Burmistrza Czaplinka.

Rada Miejska w obecności 7 Radnych uczestniczących w sesji oraz 3 Radnych
obradowało zdalnie, 8 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” (Radni:
Aleksandra Lawrukiewicz, Władysław Wojtowicz) podjęła uchwałę Nr XXIIU21O/20
Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia skargi
Pana Z. D. na działalność Burmistrza Czaplinka. (Ue/zwała stanowi załącznik itr 27
do protokołu). Wykaz glosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały.
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Pkt 8 porządku obrad: komunikaty.

Przewodniczący Rady Miejskiej złożył sprawozdanie z prac komisji, które odbyły się
w okresie międzysesyjnym.

- Komisja Rewizyjna — Przewodniczący Marcin Czerniawski. Komisja odbyta posiedzenie
w dniu 02.07.2020 r. Tematem posiedzenia byto wypracowanie wniosku o udzielenie
absolutorium Burmistrzowi Czaplinka.

- Komisja Rozwoju Wsi i Rolnictwa — Przewodniczący Zdzisław Lomaszewicz
Komisja odbyta posiedzenie w dniu 23.07.2020 r. Temat posiedzenia: zaopiniowanie wniosku
w sprawie dzierżawy.

- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Przewodnicząca Pani Krystyna Kryczka odbyta
posiedzenia w dniach:

07.08.2020 r. Tematy posiedzenia:
I. Rozpatrzenie skarg na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego w Czaplinku.
2. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Czaplinka.
20.08.2020 r. Tematy posiedzenia:
1. Kontynuacja rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego

w Czaptinku.
2. Kontynuacja rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Czaplinka.
25.08.2020 r. Tematy posiedzenia:
1. Kontynuacja rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Przedszkola Publicznego

w Czaplinku.
2. Kontynuacja rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Czaplinka.

Komisja Organizacyjna, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek - Przewodniczący
Pan Sebastian Matułojć.
Komisja odbyta się w dniu 13.08.2020 r.
Tematy posiedzenia:
ł. Omówienie materiałów na sesję Rady Miejskiej w Czaplinku.
2. Sprawy różne.

- Komisja Finansów i Budżetu, Komisja Oświaty, Kultury, Sportu
i Turystyki, Doraźna Komisja Statutowa (nie odbyły posiedzeń).

Przewodniczący Rady powiedział, że Sesja Rady Miejskiej, jeżeli będzie taka potrzeba
odbędzie się dnia 24 września 2020 r. o godz. ł t.00.

Poinformował, że 4.09.2020 r. (piątek) o godz. t2.00 odbędzie się posiedzenie Komisji
Organizacyjnej, Rozwoju i Infrastruktury Gminy Czaplinek.

Przewodniczący Rady w imieniu Komendanta Straży Miejskiej w Czapłinku zaprosił
na piknik z okazji Dnia Straży Miejskiej, który odbędzie się dnia 28.08.2020 r.
od godz. łO°° do ł4°°.
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Radny Marcin Czerniawski powiedział, że jest problem z dostępem do lekarzy podstawowej
opieki zdrowotnej. Mieszkańcy cały czas ten problem zgłaszają. Stoją przed przychodnią
zdrowia i czekaja w kolejce, aż będą obsłużeni przez okienko, albo ewentualne porady
telefoniczne. Radny poprosił, aby Pan Burmistrz spróbował podjąć jakieś rozmowy w tej
sprawie.

Pkt 9 porządku obrad: zakończenie Sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XXIII Sesji Rady Miejskiej
w Czaplinku o godz. IY°.

Protokołowała:
Małgorzata Gozdek

Protokół sporządziła: PRZEWODNICZĄCY RĄDY1 (
D .7:..

. 7J
Anna Burdziuk ł
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